הוועדה למתן היתרים לפי פרק ז להודעה בדבר הכללים למניעת ניגוד

העניינים של שרים וסגני שרים, התשס"ג-2003

החלטה בבקשת השר יואב גלנט לקבלת היתר לאי-קיום כלל מהכללים למניעת ניגוד

עניינים של שרים וסגני שרים

1. שר הבינוי והשיכון, השר יואב גלנט, פנה בבקשה לוועדה למתן היתרים (להלן - הוועדה), כדלקמן:

"בהמשך להתייעצות שקיימתי עם היועץ המשפטי לממשלה, ועל פי הנחייתו, אבקש את אישור הוועדה למתן היתרים בהתאם למפורט להלן:

כל מקרה לפרסום את ההחלטות באופן חלקי, תוך השמטת פרטים או עריכת שינויים או ללא פרטים מזהים. לעניין זה הוועדה תשקול גם את עמדת השר או סגן השר הנוגע בדבר לגבי הפרסום".

נסיבות הבקשה שלפנינו אינן מצדיקות הימנעות מפרסום ההחלטה, ולפיכך אנו מורים על פרסומה.

העתק ההחלטה נמסר למבקר המדינה ונשלח ליועץ המשפטי לממשלה.

ניתנה היום, ד' אלול תשע"ח (15 אוגוסט 2018).

עו"ד נורית ישראלי
חברת וועדה

עו"ד אביגדור רביד
חבר הוועדה

השופט (בדימ') ד"ר עוני חבש
יו"ר הוועדה